VYNOSY - NADACIA JEDNOTA COOP 2015

Fyzické a pravnické osoby

THYMOS, spol. s.r.o. Velka Lomnica

Mattes Slovakia, spol. s.r.o.

JandL, marketing a reklama, s.r.o.
GlaxoSmithKline Slovakia, s.r.o.

COOP Jednota Slovensko, spotrebné druzstvo
p. Balekova, Rabca

Projekt Jednota pre Skolakov

COOP Jednota Slovensko, spotrebné druzstvo

Unilever Slovensko, spol. s.r.o.

RAJO, a.s.

HENKEL SLOVENSKO, spol. s.r.o. (z 2 % dane z prijmov)

Projekt Nech sa nam netulaju
Nestlé Slovensko, s.r.o.

NAKLADY - NADACIA JEDNOTA COOP 2015

Nemocnice

ALFAMEDIA, s.r.o. Trenéin

Ambulancia MUDr. Kapralika, Trhova Hradska
Onkologicky ustav sv. Alzbety , Bratislava
UROREX, s.r.o. Vrable

NsP Prievidza so sidlom v Bojniciach

FN Trnava

FORLIFE, n.o.

Obdianske zdruzenie MARGARETKA, Banska Stiavnica
FNsP J.A. Reimana PreSov

FNsP J.A. Reimana PreSov

Humanitarna pomoc postihnutym det'om
p. Kafiova Tomanova, Senica

p. Zackova, Gajary

Mgr. Janikova, Lokca

p. Zvonarova, Zadkamenné

p. Karfova, Sobotiste

Projekt Jednota pre Skolakov — XIIl. roénik
SASS

S LIFE, s.r.o. Nitra

ZS Trenéin

ZS Vrbové

Projekt Nech sa nam netulaju —XI. ro€nik
Nestlé Slovensko, s.r.o.

2 034,56 €
2512,00 €
49 380,00 €
1738,80 €
4 980,00 €
8,80 €

65 000,00 €
40 000,00 €
40 000,00 €
74 056,11 €

40 000,00 €

7 844,22 €
3 700,00 €
10 000,00 €
10 000,00 €
8 622,00 €
8 000,00 €
3 000,00 €
3999,00 €
7 999,99 €
1 600,00 €

3 078,00 €
2 500,00 €
2 000,00 €
2 000,00 €
3617,00 €

25 000,00 €

160 500,00 €

600,00 €
600,00 €|

40 664,00 €



